
UCHWAŁA NR VII/56/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego pozostawia bez rozpoznania skargę otrzymaną w dniu 
15 października 2024 r., z powodów wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9B36BE-3F0C-4BE0-8591-92502D664A3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego podczas posiedzenia w dniu 
24 października 2024 r. rozpoznała skargę, która wpłynęła w dniu 15 października 2024 r. Komisja ustaliła, że 
przedmiotowe pismo zostało złożone drogą mailową przez osobę wymienioną tylko z nazwiska, bez podania 
imienia oraz adresu. 

Warunki formalne, które powinna spełnić skarga, określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 
2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46). 
Zgodnie z § 8 ust. 1 ww. rozporządzenia, skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz 
adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Z uwagi na fakt, iż przedmiotowa skarga nie zawiera imienia oraz adresu wnoszącego skargę, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że uzasadnionym jest pozostawienie jej bez rozpoznania. 

Biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pozostawia skargę bez rozpoznania. 

  

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9B36BE-3F0C-4BE0-8591-92502D664A3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/56/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


